
Wiarygodne aktualności z Urzędu w aplikacji 
"OŚKA"

Aktualne, wiarygodne i potwierdzone informacje dotyczące naszej Gminy 
znajdziesz w aplikacji "OŚKA". "OŚKA" to bezpłatna aplikacja na telefon 
połączona z funkcją "Karty Mieszkańca".

W dzisiejszych czasach dostęp do informacji jest bardzo łatwy, dlatego szczególnie 
ważne jest korzystanie ze sprawdzonych i wiarygodnych źródeł. Potwierdzone 
informacje pomagają podejmować rozsądne decyzje zarówno w życiu codziennym, 
jak i w pracy. Dzięki rzetelnym wiadomościom łatwiej uniknąć manipulacji, 
dezinformacji oraz rozpowszechniania fałszywych treści.

W naszej aplikacji nie ma hejtu szerzonego przez często fikcyjne i anonimowe konta, 
które są powszechne w internecie.

Dlatego proponujemy Mieszkańcom Gminy Oborniki Śląskie dostęp do wiarygodnych 
i potwierdzonych informacji w bezpłatnej aplikacji na telefon.
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Zaufało nam już ponad 2000 osób. Mieszkańcy chętnie instalują "OŚKĘ" z wielu 
powodów. "OŚKA" to między innymi tańsze bilety do Kina Astra (wkrótce na basen), 
to benefity od lokalnych firm, to harmonogram odpadów, to powiadomienia 
wysyłane z Urzędu Miejskiego w pilnych i ważnych sprawach. Dzięki "OŚCE" 
otrzymasz również "Kartę Aglomeracji Wrocławskiej" - więcej tutaj

Bezpłatną aplikację można pobrać w Google Play lub App Store.

 

O "Karcie Mieszkańca Gminy Oborniki Śląskie"

Program "OŚKA - Karta Mieszkańca" skierowana jest do każdego - rodzin, osób 
pracujących, uczniów, studentów, osób 60+ oraz turystów. Korzystając z niego 
otrzymujesz dostęp do wyjątkowych atrakcji oferowanych przez Partnerów 
Programu oraz możliwość zakupu produktów i usług na preferencyjnych warunkach.

Jak skorzystać z "OŚKI"?

Wystarczy przejść, krok po kroku, przez prosty proces rejestracji online, pobrać 
aplikację na telefon i gotowe. Możliwości programu masz w zasięgu ręki.

1. Zainstaluj aplikację w telefonie
2. Złóż wniosek o wydanie "Karty Mieszkańca" (Podczas aktywacji „Karty” 

należy przedstawić pierwszą stronę PIT, legitymację studencką, legitymację 
emeryta lub rencisty lub inne oświadczania (wystarczy zdjęcie lub skan. Pliki 
po weryfikacji są usuwane z systemu)

3. Korzystaj
4. Stwórz grupę rodzinną (dla dzieci do 18. roku życia)
5. Wniosek o wydanie "Karty" można również złożyć w Urzędzie Miejskim.

Bezpłatną aplikację można pobrać w Google Play lub App Store.

Więcej informacji na specjalnej stronie internetowej "OŚKI" - karta.oborniki-slaskie.pl
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Wszystkie aktualności
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